



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-31052021-227271
CG-DL-E-31052021-227271

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 1934]
No. 1934]

नई दिल्ली, सोमवार, मई 31, 2021/ज्येष्ठ 10, 1943
NEW DELHI, MONDAY, MAY 31, 2021/JYAISHTHA 10, 1943

सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय

अधिसूचना

नई दिल्ली, 31 मई, 2021

का.आ. 2079(अ).—केन्द्रीय सरकार ने, राष्ट्रीय राजमार्ग अधिनियम, 1956 (1956 का 48) (जिसे इसमें इसके पश्चात् उक्त अधिनियम कहा गया है) की धारा 3क की उपधारा (1) के अधीन जारी की गई भारत सरकार के सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय की अधिसूचना संख्या का.आ. 2912(अ) 27 अगस्त, 2020, जो भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग II, खण्ड 3, उप-खण्ड (ii) में प्रकाशित की गई थी, द्वारा बिहार राज्य के मधेपुरा जिले में राष्ट्रीय राजमार्ग संख्या-107 के कि.मी. 83.750 से कि. मी. 119.100 (महेशखूंट-सोनबरसा राज-सहरसा-मधेपुरा-पूर्णिया खण्ड) तक के भू-खण्ड के निर्माण (चौड़ीकरण /4-लेन का बनाने, आदि), अनुरक्षण, प्रबंधन और प्रचालन के लिए उस अधिसूचना से उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का अर्जन करने के अपने आशय की घोषणा की थी ;

और उक्त अधिसूचना का सार उक्त अधिनियम की धारा 3क की उपधारा (3) के अधीन तारीख "14 अक्टूबर, 2020 " को "हिन्दुस्तान " और "द टाइम्स ऑफ इंडिया " दोनों में प्रकाशित किया गया था ;

और आक्षेप प्राप्त हुए थे और सक्षम प्राधिकारी ने उन पर विचार कर लिया है और आक्षेपों को अननुज्ञात कर दिया है ;

और सक्षम प्राधिकारी ने उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उप-धारा (1) के अनुसरण में, केन्द्रीय सरकार को अपनी रिपोर्ट दे दी है ;

अतः अब, केन्द्रीय सरकार, सक्षम प्राधिकारी की उक्त रिपोर्ट प्राप्त हो जाने पर और उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, यह घोषणा करती है कि उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का पूर्वोक्त प्रयोजन के लिए अर्जन किया जाना चाहिए ;

और अब, केन्द्रीय सरकार, उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उप-धारा (2) के अनुसरण में यह घोषणा करती है कि इस अधिसूचना के राजपत्र में प्रकाशन पर, उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि सभी विल्लंगमों से मुक्त होकर आत्यन्तिक रूप से केन्द्रीय सरकार में निहित हो जाएगी।

अनुसूची

बिहार राज्य के मधेपुरा जिले में राष्ट्रीय राजमार्ग संख्या -107 के कि.मी. 83.750 से कि.मी. 119.100 (महेशखुंट-सोनबरसा राज-सहरसा-मधेपुरा-पूर्णिया खण्ड) के लिए अर्जन की जाने वाली संरचना रहित अथवा संरचना सहित भूमि का संक्षिप्त विवरण।

राज्य का नाम: बिहार		जिले का नाम: मधेपुरा			
क्रमिक संख्या	सर्वेक्षण संख्या	भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति	भूमि का क्षेत्रफल (हेक्टेयर में)	भूस्वामी/हितबद्ध व्यक्तियों का नाम
1	2	3	4	5	6
	तालुक का नाम: मधेपुरा				
	गांव का नाम: भवन तिकटी				
1	5252	निजी	कृषि	0.008	कमलेश्वरी यादव पिता-छोटकन यादव वो गजेन्द्र यादव वो शिव कुमार यादव वो सिकेन्द्र यादव वो बबलू यादव पिता-स्व0 कलर यादव ()
2	5254	निजी	कृषि	0.0176	कमलेश्वरी यादव पिता-छोटकन यादव वो गजेन्द्र यादव वो शिव कुमार यादव वो सिकेन्द्र यादव वो बबलू यादव पिता-स्व0 कलर यादव ()
3	5255	निजी	कृषि	0.024	अजबलाल साह पिता-वस्ती साह वो विश्व प्रकाश भारती पिता-स्व0 महेन्द्र भारती वो श्रीमती सरीता देवी पति-ओमप्रकाश भारती वो श्रीमती अंजू कुमारी पति-विश्व प्रकाश भारती वो श्रीमती पूनम देवी पति-श्री सत्यप्रकाश भारती वो जवाहर साह पिता-स्व0 जगरनाथ साह वो विश्व प्रकाश भारती पिता-स्व0 महेन्द्र प्रसाद यादव ()
4	5256	सरकारी	कृषि	0.0041	अनाबाद बिहार सरकार ()
5	5257	निजी	कृषि	0.0404	श्रीमती सरीता देवी पति-श्री ओम प्रकाश भारती वो श्रीमती पूनम देवी पति-श्री सत्य प्रकाश भारती ()
6	5258	निजी	कृषि	0.0048	श्रीमती सरीता देवी पति-श्री ओम प्रकाश भारती वो श्रीमती पूनम देवी पति-श्री सत्य प्रकाश भारती ()

7	5268	निजी	कृषि	0.0684	बनारसी प्रसाद गुप्ता पिता-अजबलाल गुप्ता वो भूषण गुप्ता वो राजेश गुप्ता पिता-बनारसी गुप्ता ()
8	5269	निजी	कृषि	0.0608	बनारसी प्रसाद गुप्ता पिता-अजबलाल गुप्ता वो भूषण गुप्ता वो राजेश गुप्ता पिता-बनारसी गुप्ता ()
9	5270	निजी	कृषि	0.0587	बनारसी प्रसाद गुप्ता पिता-अजबलाल गुप्ता वो भूषण गुप्ता वो राजेश गुप्ता पिता-बनारसी गुप्ता ()
10	5271	निजी	कृषि	0.0324	भूषण गुप्ता वो राजेश गुप्ता पिता-स्व0 बनारसी प्रसाद गुप्ता ()
11	5272	सरकारी	कृषि	0.0086	अनाबाद बिहार सरकार ()
12	5273	निजी	कृषि	0.1	राजेन्द्र यादव पिता-नेवत यादव ()
13	5274	निजी	कृषि	0.0323	रामलाल साह पिता-वस्ती साह ()
14	5275	निजी	कृषि	0.0404	रामलाल साह पिता-वस्ती साह ()
15	5289	सरकारी	कृषि	0.0126	अनाबाद बिहार सरकार ()
16	5290	निजी	कृषि	0.1074	रामलाल साह पिता-वस्ती साह ()
17	5291	निजी	कृषि	0.052	बनारसी प्रसाद गुप्ता पिता-अजबलाल गुप्ता ()
18	5294	निजी	कृषि	0.0144	दौरीक यादव वो महताप यादव पिता- यदुलाल यादव वो बालेश्वर यादव पिता-जीबू यादव ()
19	5295	निजी	कृषि	0.0769	अजबलाल साह पिता-वस्ती साह ()
20	5296	निजी	कृषि	0.1416	सुखदेव मंडल वो परमेश्वरी मंडल पिता-संती मंडल वो जयदेव मंडल पिता-लालजी मंडल ()
गांव का नाम: मतिअहिं					
21	104	निजी	कृषि	0.0032	महावीर पंडित वो जनक पंडित पिता-नेवी पंडित वो राजेन्द्र पंडित पिता-महावीर पंडित वो शिवगुलाम यादव पिता-बादेर यादव

					सा0-मठाही ()
22	1043	सरकारी	रेलवे	0.4005	भारत सरकार ()
23	1050	निजी	कृषि	0.0024	अवध मंडल पिता-शंती मंडल वो कृष्ण प्रसाद यादव पिता-अवध यादव सा0-मठाही ()
24	1051	निजी	कृषि	0.09	विजय प्रसाद यादव वो मधुनाथ यादव पिता- ज्ञानदत्त यादव वो रतन देवी पति-स्व0 छोटेलाय यादव वो रधुनाथ यादव पिता- अनूपलाल यादव वो बाँके यादव वो संतोष कुमार पिता-राजकिशोर यादव वो रधुनाथ यादव पिता-अनुप यादव सा0-मठाही ()
25	1052	निजी	कृषि	0.039	लीलाकान्त प्रसाद मंडल उर्फ राजकिशोर मंडल पिता-तारणी प्रसाद मंडल वो मेंथीलाल यादव पिता-सतन यादव सा0-मठाही ()
26	1053	निजी	कृषि	0.0142	लीलाकान्त प्रसाद मंडल उर्फ राजकिशोर मंडल पिता-तारणी प्रसाद मंडल वो संतोष कुमार पिता-राजकिशोर यादव सा0-मठाही ()
27	1054	निजी	कृषि	0.1088	शंभू नारायण मंडल पिता-कारी मंडल वो झोरहा मंडल पिता-लालो मंडल वो विन्देश्वरी मंडल पिता-नकछेदी मंडल वो सुलेखा देवी पति-सुचित यादव वो बिनोद यादव पिता- नत्थन यादव वो रीता देवी पति-शंभू यादव वो सचेन्द्र यादव पिता-कोको यादव सा0- मठाही ()
28	1055	निजी	कृषि	0.028	ज्ञानदत्त मंडल पिता-बच्चा मंडल वो बाँके यादव पिता-ज्ञानदत्त यादव सा0-मठाही ()
29	1057	निजी	कृषि	0.0627	नटाई मंडल पिता-मुन्नी मंडल वो मेंथीलाल यादव पिता-सतन यादव सा0-मठाही ()
30	1058	निजी	कृषि	0.0495	बशंती मंडल पिता-चेथरू मंडल वो किशन मंडल वो नाथो मंडल पिता-आनन्दी मंडल वो राजकिशोर साह पिता-सहदेव साह सा0- मठाही ()
31	1059	निजी	कृषि	0.089	वशंती मंडल पिता-चेथरू मंडल वो किशन मंडल वो नाथो मंडल पिता-आनन्दी मंडल वो राजकिशोर साह पिता-सहदेव साह सा0- मठाही

					()
32	107	निजी	कृषि	0.0011	नेवी मंडल पिता-भाईलाल मंडल वो कमलेश्वरी मंडल वो जगदीश मंडल पिता-बचकन मंडल वो रबेन यादव वो सिकेन्द्र यादव पिता-सेनी यादव सा0-मठाही ()
33	1115	सरकारी	सड़क	0.189	लोक निर्माण विभाग बिहार सरकार ()
34	1118	निजी	कृषि	0.0918	गंगा मंडल पिता-ठाकुर मंडल वो रामचन्द्र यादव वो सदानन्द यादव वो रामानन्द यादव पिता-स्व0 गंगा प्रसाद यादव सा0-मठाही ()
35	1119	निजी	कृषि	0.0607	शिव गुलाम मंडल पिता-बादेर मंडल वो कृष्ण मंडल वो हृदय नारायण मंडल पिता-अवध मंडल वो सुलेखा देवी पति-सुचीत कुमार यादव वो कृष्ण यादव पिता-स्व0 अवध यादव वो सचेन यादव पिता-कोको यादव सा0-मठाही ()
36	1120	निजी	कृषि	0.0128	माधो मंडल पिता-कैलू मंडल वो हरिवल्लभ यादव वो राम वल्लभ यादव पिता-स्व0 माधो यादव ()
37	1121	निजी	कृषि	0.0504	सातेन मंडल पिता-अच्छे मंडल वो मेंथीलाल यादव पिता-स्व0 रतन यादव सा0-मठाही ()
38	1124	निजी	कृषि	0.0403	गोवर्धन मंडल पिता-बाबूलाल मंडल वो कृष्ण यादव वो सोफेन्द्र यादव वो जयकृष्ण यादव वो सिकेन्द्र यादव पिता-गोवर्धन यादव ()
39	1125	निजी	कृषि	0.0225	रामनाथ मंडल पिता-रसीक मंडल सा0-मठाही ()
40	1126	निजी	कृषि	0.0784	ज्ञानदत्त मंडल पिता-बच्चा मंडल वो देव किशोर यादव पिता-सत्य नारायण यादव वो बिजो यादव वो बांके यादव पिता-स्व0 ज्ञानदत्त यादव वो रतन देवी पति-स्व0 भागवत यादव सा0-मठाही ()
41	1127	निजी	कृषि	0.0576	राजेन्द्र यादव पिता-नेवत यादव सा0-मठाही ()
42	1129	निजी	कृषि	0.0255	भूवनेश्वरी मंडल वो जागेश्वर मंडल पिता-आनन्दी मंडल वो राजेन्द्र यादव पिता-गणपति यादव सा0-मठाही ()

43	1130	निजी	कृषि	0.051	भूवनेश्वरी मंडल वो जागेश्वर मंडल पिता-आनन्दी मंडल वो रंजीत कुमार पिता-कृष्णानंद साह वो सुरेन्द्र यादव वो जगदीश यादव पिता-स्व0 जागेश्वर यादव सा0-मठाही ()
44	1131	निजी	कृषि	0.1538	भूवनेश्वरी मंडल वो जागेश्वर मंडल पिता-आनन्दी मंडल वो संजय यादव वो दशरथ यादव पिता-स्व0 बेचन यादव वो मंगल यादव वो तिरो यादव वो लखन यादव पिता-स्व0 भूवनेश्वरी यादव वो राजेन्द्र यादव पिता-गणपति यादव वो गजेन्द्र यादव पिता-जागेश्वर यादव सा0-मठाही ()
45	1132	निजी	कृषि	0.1133	भूवनेश्वरी मंडल वो जागेश्वर मंडल पिता-आनन्दी मंडल वो सुरेन्द्र यादव वो जगदीश यादव वो गजेन्द्र यादव पिता-जागेश्वर यादव सा0-मठाही ()
46	1134	निजी	कृषि	0.054	शिव गुलाम मंडल पिता-बादेर मंडल वो कृष्ण मंडल वो हृदय नारायण मंडल पिता-अवध मंडल सा0-मठाही ()
47	1135	निजी	कृषि	0.009	भूवनेश्वरी मंडल वो जागेश्वर मंडल पिता-आनन्दी मंडल वो जगदीश यादव वो सुरेन्द्र यादव वो गजेन्द्र यादव पिता-जागेश्वर यादव सा0-मठाही ()
48	1136	निजी	कृषि	0.009	भूवनेश्वरी मंडल वो जागेश्वर मंडल पिता-आनन्दी मंडल वो जगदीश यादव वो सुरेन्द्र यादव वो गजेन्द्र यादव पिता-जागेश्वर यादव सा0-मठाही ()
49	1137	निजी	कृषि	0.014	भूवनेश्वरी मंडल वो जागेश्वर मंडल पिता-आनन्दी मंडल वो जगदीश यादव वो सुरेन्द्र यादव वो गजेन्द्र यादव पिता-जागेश्वर यादव सा0-मठाही ()
50	1160	निजी	कृषि	0.0578	भोगी मंडल पिता-हेमत मंडल वो अनिल कुमार पिता-स्व0 सियाराम यादव सा0-मठाही ()
51	1161	निजी	कृषि	0.1371	भूवनेश्वरी मंडल वो जागेश्वर मंडल पिता-आनन्दी मंडल वो जगदीश यादव वो सुरेन्द्र यादव वो गजेन्द्र यादव पिता-जागेश्वर यादव सा0-मठाही ()

52	1162	निजी	कृषि	0.0176	अनाबाद बिहार सरकार ()
53	1163	निजी	कृषि	0.0198	मुन्नी मंडल पिता-बच्ची लाल मंडल वो अवध मंडल पिता-मेपो मंडल वो परमेश्वरी मंडल पिता-नेती मंडल वो जगदीश मंडल वो हरिनन्दन मंडल पिता-गोबिन्द मंडल वो महेश्वरी यादव वो मिश्रीलाल यादव पिता- रामेश्वर यादव सा0-मठाही ()
54	1164	निजी	कृषि	0.0096	गोवर्धन मंडल पिता-बाबूलाल मंडल वो जयकृष्ण यादव वो सोफेन्द्र यादव पिता- गोवर्धन यादव सा0-मठाही ()
55	1166	निजी	कृषि	0.0406	रामजी मंडल पिता-संती मंडल वो प्रमोद यादव पिता-रामजी यादव सा0-मठाही ()
56	1167	निजी	कृषि	0.0494	श्रीलाल यादव वो कमलेश्वरी यादव वो जगदीश यादव पिता-बचकन यादव वो दयानन्द यादव वो दीप नारायण यादव वो दरूण यादव पिता-श्रीलाल यादव वो अनिल यादव वो लल्लु यादव पिता-कमलेश्वरी यादव सा0-मठाही ()
57	148	निजी	कृषि	0.0384	भूवनेश्वरी मंडल पिता-तनुक मंडल वो तौफी मंडल पिता-दानी मंडल वो गौतम यादव वो गोविन्दा यादव पिता-कृष्णदेव यादव सा0- तुनियाही ()
58	149	निजी	कृषि	0.01	महावीर मंडल पिता-जीतन मंडल वो सत्यनारायण यादव पिता-महावीर यादव वो कृष्ण यादव वो विशुन यादव वो उमेश यादव वो गणेश यादव पिता-जयनारायण यादव सा0-मठाही ()
59	150	निजी	कृषि	0.0962	लीलाकान्त प्रसाद मंडल उर्फ राजकिशोर मंडल पिता-तारणी प्रसाद मंडल वो अनिल यादव वो लल्लु यादव पिता-कमलेश्वरी यादव सा0-मठाही ()
60	151	निजी	कृषि	0.0816	परमेश्वरी मंडल वो कमलेश्वरी मंडल पिता- चमीत मंडल वो पारो मंडल पिता-बाबूलाल मंडल वो मुसो यादव पिता-परमेश्वरी यादव वो प्रदीप यादव पिता-कमलेश्वरी यादव सा0- मठाही ()
61	152	निजी	कृषि	0.0653	परमेश्वरी मंडल वो कमलेश्वरी मंडल पिता-

					चमीत मंडल वो पारो मंडल पिता-बाबूलाल मंडल वो मुसो यादव पिता-परमेश्वरी यादव वो प्रदीप यादव पिता-कमलेश्वरी यादव सा0-मठाही ()
62	153	निजी	कृषि	0.0104	हेमराज मंडल वो दीना मंडल पिता-असर्फी मंडल वो मोहन यादव वो बौकु यादव पिता-हेमराज मंडल वो सुरेन्द्र यादव पिता-दीना यादव वो तुनीलाल मंडल वो निर्धन मंडल पिता-परमेश्वरी मंडल सा0-मठाही ()
63	154	निजी	कृषि	0.1238	मुन्नी मंडल पिता-बच्ची लाल मंडल वो अवध मंडल पिता-मेपो मंडल वो परमेश्वरी मंडल पिता-नेती मंडल वो जगदीश मंडल वो हरिनन्दन मंडल पिता-गोबिन्द मंडल वो रामजी यादव वो छोटी यादव वो टुनटुन यादव पिता-रधुनी यादव वो जयकान्त यादव वो महाकान्त यादव पिता-सीयाराम यादव वो ललटु यादव वो मिथलेश यादव पिता-हरिनन्दन यादव सा0-मठाही ()
64	155	निजी	कृषि	0.0288	परमेश्वरी मंडल पिता-नेती मंडल वो दिनेश यादव पिता-जनक यादव वो हरदीप यादव पिता-अवध यादव वो मालो यादव पिता-स्व0 परमेश्वरी यादव सा0-मठाही ()
65	156	निजी	कृषि	0.039	मुन्नी मंडल पिता-बच्ची लाल मंडल वो अवध मंडल पिता-मेपो मंडल वो परमेश्वरी मंडल पिता-नेती मंडल वो जगदीश मंडल वो हरिनन्दन मंडल पिता-गोबिन्द मंडल वो दिनेश यादव पिता-जनक यादव वो हरदीप यादव पिता-अवध यादव वो मालो यादव पिता-स्व0 परमेश्वरी यादव सा0-मठाही ()
66	157	निजी	कृषि	0.0604	हरिलाल मंडल पिता-गोरेलाल मंडल वो बिजो यादव पिता-हरिलाल यादव वो जयकुमार यादव पिता-कमलेश्वरी यादव सा0-मठाही ()
67	158	निजी	कृषि	0.0528	अवध मंडल पिता-शंती मंडल वो कृष्ण प्रसाद यादव पिता-अवध यादव वो शिवगुलाम यादव पिता-बादेर यादव सा0-मठाही ()
68	159	निजी	कृषि	0.0691	अवध मंडल पिता-शंती मंडल वो कृष्ण प्रसाद यादव पिता-अवध यादव वो शिवगुलाम यादव पिता-बादेर यादव सा0-मठाही ()

69	160	निजी	कृषि	0.0198	हरिलाल मंडल पिता-गोरेलाल मंडल वो जयकुमार यादव वो संजय यादव पिता-कमलेश्वरी यादव सा0-मठाही ()
70	161	निजी	कृषि	0.0667	लीलाकान्त प्रसाद मंडल उर्फ राजकिशोर मंडल पिता-तारणी प्रसाद मंडल वो जयकुमार यादव वो संजय यादव पिता-कमलेश्वरी यादव सा0-मठाही ()
71	162	निजी	कृषि	0.04	कुताई मंडल वो कोकिल मंडल वो कमलेश्वरी मंडल पिता-सुमरीत मंडल वो सचेन यादव पिता-कोको यादव वो जयकुमार यादव पिता-कमलेश्वरी यादव सा0-मठाही ()
72	163	निजी	कृषि	0.0216	तौफी मंडल पिता-दानी मंडल वो भुवनेश्वरी मंडल पिता-तनुक मंडल वो सचेन यादव पिता-कोको यादव सा0-मठाही ()
73	164	निजी	कृषि	0.0132	तौफी मंडल पिता-दानी मंडल वो भुवनेश्वरी मंडल पिता-तनुक मंडल सा0-मठाही ()
74	165	निजी	कृषि	0.2747	धुथर मंडल पिता-सर्वजीत मंडल वो रविन्द्र यादव पिता-शुभ नारायण यादव वो विजो यादव पिता-धुथर यादव वो रमानन्द यादव पिता-गंगा यादव सा0-मठाही ()
75	173	निजी	कृषि	0.0002	शिव नन्दन यादव पिता-चन्द्रमणि यादव सा0-मठाही ()
76	174	निजी	कृषि	0.012	शिव नन्दन यादव पिता-चन्द्रमणि यादव सा0-मठाही ()
77	175	निजी	कृषि	0.2519	कुताई मंडल वो कोकिल मंडल वो कमलेश्वरी मंडल पिता-सुमरीत मंडल वो श्रीमती अरूणा देवी पति-चन्देश्वरी साह वो दिपो यादव वो कातिक यादव वो डोमी यादव वो दिनेश यादव पिता-कमल यादव वो सुरेश यादव वो मंटु यादव वो गणेश यादव पिता-कोकिल यादव सा0-मठाही ()
78	176	निजी	कृषि	0.0275	अवध मंडल पिता-शंती मंडल वो कृष्ण प्रसाद यादव पिता-अवध मंडल सा0-मठाही ()
79	177	निजी	कृषि	0.0019	शिव गुलाम मंडल पिता-बादेर मंडल सा0-मठाही

					()
80	192	निजी	कृषि	0.0002	धनेश्वर यादव पिता-स्व0 गोसाई यादव सा0-मठाही ()
81	193	निजी	कृषि	0.0224	शिव नन्दन यादव पिता-चन्द्रमणि यादव सा0-मठाही ()
82	194	निजी	कृषि	0.004	शिवदानी यादव पिता-गोसाई यादव सा0-मठाही ()
83	196	निजी	कृषि	0.0016	सुन्ती देवी पति-स्व0 सूरज मंडल वो सिंधेश्वर मंडल पिता-तौफी मंडल वो रधुनी मंडल तथा तेजनारायण मंडल वो शौखी मंडल वो असर्फी मंडल वो अन्य ()
84	197	निजी	कृषि	0.095	सुन्ती देवी पति-स्व0 सूरज मंडल वो सिंधेश्वर मंडल पिता-तौफी मंडल वो रधुनी मंडल तथा तेजनारायण मंडल वो शौखी मंडल वो असर्फी मंडल वो जनार यादव वो भागो यादव वो सदानन्द यादव वो विद्यानन्द यादव पिता-रधुनी यादव सा0-मठाही ()
85	198	निजी	कृषि	0.1122	धनेश्वर यादव पिता-स्व0 गोसाई यादव सा0-मठाही ()
86	199	निजी	कृषि	0.0607	रामशरण यादव पिता-बैद्यनाथ मंडल सा0-मठाही ()
87	200	निजी	कृषि	0.0216	रधुनी मंडल पिता-भूमि मंडल सा0-मठाही ()
88	201	निजी	कृषि	0.0664	फूल मोहम्मद अली पिता-अलीजान मियाँ सा0-मठाही ()
89	202	निजी	कृषि	0.0297	पारो मंडल पिता-बैद्यनाथ मंडल सा0-मठाही ()
90	203	निजी	कृषि	0.0937	हलू मंडल उर्फ सरयु मंडल पिता-बैद्यनाथ मंडल सा0-मठाही ()
91	204	निजी	कृषि	0.0432	रामशरण यादव पिता-बैद्यनाथ यादव सा0-मठाही ()
92	205	निजी	कृषि	0.0475	रामशरण यादव पिता-बैद्यनाथ यादव सा0-मठाही

					()
93	206	निजी	कृषि	0.0607	अवध मंडल वो जनक मंडल पिता-मेथो मंडल सा0-मठाही ()
94	207	निजी	कृषि	0.0243	राजेन्द्र मंडल वो योगेन्द्र मंडल पिता-सिंहेश्वर मंडल सा0-मठाही ()
95	215	निजी	कृषि	0.0033	हरिलाल मंडल पिता-गोरेलाल मंडल सा0-मठाही ()
96	216	निजी	कृषि	0.0248	योगेन्द्र मंडल पिता-धीना मंडल सा0-मठाही ()
97	217	निजी	कृषि	0.0532	रामशरण यादव पिता-बैद्यनाथ यादव सा0-मठाही ()
98	218	निजी	कृषि	0.045	उपेन्द्र मंडल वो तिरो मंडल पिता-भुवनेश्वरी मंडल सा0-मठाही ()
99	219	निजी	कृषि	0.0009	पारो मंडल पिता-बैद्यनाथ मंडल वो शंभू यादव पिता-भूलर यादव सा0-मठाही ()
100	220	निजी	कृषि	0.0364	उपेन्द्र मंडल वो तीरो मंडल पिता-भुवनेश्वरी मंडल सा0-मठाही ()
101	227	निजी	कृषि	0.0048	ध्यानी मंडल पिता-भागवत मंडल सा0-मठाही ()
102	333	निजी	कृषि	0.032	अवध मंडल वो जनक मंडल पिता-मेथो मंडल सा0-मठाही ()
103	334	निजी	कृषि	0.004	मुन्नी साह पिता-गलू साह सा0-मठाही ()
104	335	निजी	कृषि	0.044	शिवगुलाम मंडल पिता-बादेर मंडल सा0-मठाही ()
105	336	निजी	कृषि	0.0516	शिवगुलाम मंडल पिता-बादेर मंडल सा0-मठाही ()
106	340	निजी	कृषि	0.0336	सीताराम मंडल पिता-कुंजी मंडल वो सत्य नारायण यादव वो रामदेव यादव वो लूगूर यादव वो सोफेन्द्र यादव पिता-सीताराम यादव सा0-मठाही ()

107	341	निजी	कृषि	0.0434	देवू मंडल वो सुन्दर मंडल पिता-बाबूलाल मंडल सा0-मठाही ()
108	342	निजी	कृषि	0.2145	श्रीमती गिरजा देवी पति-तारणी प्रसाद मंडल वो अश्वनी कुमार वो संतोष कुमार पिता-राजेन्द्र यादव सा0-मठाही ()
109	343	निजी	कृषि	0.0044	सुन्ती देवी पति-स्व0 सूरज मंडल वो सिंधेश्वर मंडल पिता-तौफी मंडल वो रधुनी मंडल तथा तेजनारायण मंडल वो शौखी मंडल वो असर्फी मंडल वो अन्य ()
110	413	निजी	कृषि	0.0496	जयप्रकाश पंडित पिता-जनक पंडित वो मिठन पंडित व अन्य पिता-सुन्दर पंडित सा0-मठाही ()
111	414	निजी	कृषि	0.0672	नेवी पंडित पिता-भाईलाल पंडित सा0-मठाही ()
112	415	निजी	कृषि	0.1125	अवध मंडल पिता-शंती मंडल सा0-मठाही ()
113	416	निजी	कृषि	0.0962	शिव गुलाम मंडल पिता-बादेर मंडल सा0-मठाही ()
114	417	निजी	कृषि	0.0462	कमलेश्वरी मंडल वो ज्ञानी मंडल वो उपेन्द्र मंडल वो मेसे मंडल वो परूपदत्त मंडल पिता-काली मंडल सा0-मठाही ()
115	418	निजी	कृषि	0.0352	नेवी पंडित पिता-भाईलाल पंडित सा0-मठाही ()
116	425	सरकारी	नाला	0.0657	अनाबाद सर्वसाधारण बिहार सरकार ()
117	429	निजी	कृषि	0.0336	वशंती मंडल पिता-चेभरू मंडल वो किशन मंडल वो नाथो मंडल पिता-आनन्दी मंडल बगैरह ()
118	430	निजी	कृषि	0.0075	नथुनी मंडल पिता-मनेजर मंडल सा0-मठाही ()
119	431	निजी	कृषि	0.0045	शंभू नारायण मंडल पिता-कारी मंडल वो झोरहा मंडल पिता-लालो मंडल वो बिन्देश्वरी मंडल पिता-नकछेदी मंडल सा0-मठाही ()

120	434	निजी	कृषि	0.009	युगल यादव वो भूपनेश्वरी यादव पिता-राम किशुन यादव सा0-मठाही ()
121	435	निजी	कृषि	0.0095	रधुनी मंडल वो मंगल मंडल पिता-भल्लू मंडल सा0-मठाही ()
122	436	निजी	कृषि	0.0102	जीता मंडल पिता-वशंती मंडल सा0-मठाही ()
123	439	निजी	कृषि	0.0126	ज्ञानदत्त मंडल पिता-बच्चा मंडल सा0-मठाही ()
124	440	निजी	आवासीय	0.011	वशंती मंडल पिता-चेथरू मंडल वो किशन मंडल वो नाथो मंडल पिता-आनन्दी मंडल बगैरह ()
125	441	निजी	आवासीय	0.012	वशंती मंडल पिता-चेभरू मंडल वो किशन मंडल वो नाथो मंडल पिता-आनन्दी मंडल बगैरह ()
126	442	निजी	आवासीय	0.0135	वशंती मंडल पिता-चेभरू मंडल वो किशन मंडल वो नाथो मंडल पिता-आनन्दी मंडल बगैरह ()
127	445	निजी	आवासीय	0.0242	ज्ञानदत्त मंडल पिता-बच्चा मंडल सा0-मठाही ()
128	449	निजी	आवासीय	0.0164	गंगा मंडल पिता-ठाकुर मंडल सा0-मठाही ()
129	450	निजी	आवासीय	0.009	गंगा मंडल पिता-ठाकुर मंडल सा0-मठाही ()
130	451	निजी	आवासीय	0.0512	महेश्वरी यादव वो लच्छो यादव वो परमेश्वरी यादव पिता-गोसाई यादव वो जोगई पिता-बनवारी यादव सा0-मठाही ()
131	452	निजी	आवासीय	0.033	महेश्वरी यादव वो लच्छो यादव वो परमेश्वरी यादव पिता-गोसाई यादव वो जोगई पिता-बनवारी यादव सा0-मठाही ()
132	453	निजी	आवासीय	0.057	नंद केशर ठाकुर पिता-विद्यालाल ठाकुर वो सच्चा ठाकुर पिता-जगदीश ठाकुर वो सदानन्द ठाकुर पिता-स्व0 लुटन ठाकुर सा0-मठाही ()
133	454	निजी	आवासीय	0.0409	महेश्वरी यादव वो लच्छो यादव वो परमेश्वरी यादव पिता-गोसाई यादव वो जोगई पिता-बनवारी यादव सा0-मठाही

					()
134	455	निजी	आवासीय	0.0585	हरिलाल मंडल पिता-गोरेलाल मंडल सा0-मठाही ()
135	456	निजी	आवासीय	0.062	भूवनेश्वरी यादव वो जागेश्वर यादव पिता-आनन्दी यादव सा0-मठाही ()
136	457	निजी	आवासीय	0.0404	राजेश्वर मंडल पिता-जगदेव मंडल सा0-मठाही ()
137	458	निजी	आवासीय	0.0804	भूवनेश्वरी यादव वो जागेश्वर यादव पिता-आनन्दी यादव सा0-मठाही ()
138	459	निजी	आवासीय	0.0896	बिन्देश्वरी मंडल बगैरह ()
139	460	निजी	आवासीय	0.0835	राजेन्द्र मंडल पिता-नेबत मंडल सा0-मठाही ()
140	461	निजी	आवासीय	0.008	लीलाकान्त प्रसाद मंडल उर्फ राजकिशोर मंडल पिता-तारणी प्रसाद मंडल सा0-मठाही ()
141	462	निजी	कृषि	0.0184	शिवो मंडल वो रौनी मंडल पिता-दुखी मंडल सा0-मठाही ()
142	463	निजी	कृषि	0.0184	राजेन्द्र मंडल पिता-नेबत मंडल सा0-मठाही ()
143	464	निजी	कृषि	0.0138	ज्ञानदत्त मंडल पिता-बच्चा मंडल सा0-मठाही ()
144	465	निजी	कृषि	0.0138	गंगा मंडल पिता-ठाकुर मंडल सा0-मठाही ()
145	466	निजी	कृषि	0.0138	गोवर्धन मंडल पिता-बाबूलाल मंडल सा0-मठाही ()
146	467	निजी	कृषि	0.0456	रामदलाय मंडल पिता-काली मंडल वो रधुनन्दन मंडल पिता-अनुप मंडल सा0-मठाही ()
147	468	निजी	कृषि	0.0456	रामनाथ मंडल पिता-रसीक मंडल सा0-मठाही ()
148	469	निजी	कृषि	0.112	भूवनेश्वरी यादव वो जागेश्वर यादव पिता-आनन्दी मंडल सा0-मठाही ()

149	470	निजी	कृषि	0.0924	भूवनेश्वरी यादव वो जागेश्वर यादव पिता-आनन्दी मंडल सा0-मठाही ()
150	471	निजी	कृषि	0.1155	राजेन्द्र मंडल पिता-नेबत मंडल सा0-मठाही ()
151	637	निजी	आवासीय	0.0168	शिव प्रसाद मंडल पिता-चन्द्रमणि मंडल वो कृष्ण यादव पिता-ध्यानी यादव सा0-मठाही ()
152	638	निजी	आवासीय	0.0196	मुन्नी मंडल पिता-बच्ची लाल मंडल वो अवध मंडल वो जनम मंडल पिता-मेपो मंडल बगैरह ()
153	640	निजी	आवासीय	0.0256	लीलाकान्त प्रसाद मंडल उर्फ राजकिशोर मंडल पिता-तारणी प्रसाद मंडल सा0-मठाही ()
154	641	निजी	आवासीय	0.0607	ज्ञानदत्त मंडल पिता-बच्चा मंडल वो देव किशोर यादव पिता-सत्य नारायण यादव सा0-मठाही ()
155	642	निजी	आवासीय	0.0437	जामून मंडल वो भूवनेश्वरी मंडल वो मुखलाल मंडल पिता-कमलेश्वरी मंडल सा0-मठाही ()
156	643	निजी	आवासीय	0.0242	बरसी मंडल पिता-गुदर मंडल सा0-मठाही ()
157	644	निजी	आवासीय	0.0445	जामून मंडल वो भूवनेश्वरी मंडल वो मुखलाल मंडल पिता-कमलेश्वरी मंडल सा0-मठाही ()
158	645	निजी	आवासीय	0.0526	बरसी मंडल पिता-गुदर मंडल सा0-मठाही ()
159	646	निजी	आवासीय	0.0283	श्रीमती गिरजा देवी पति-तारणी प्रसाद मंडल सा0-मठाही ()
160	647	सरकारी	आवासीय	0.0162	अनाबाद बिहार सरकार ()
161	648	निजी	आवासीय	0.0162	शिवदानी यादव पिता-गोसाई यादव सा0-मठाही ()
162	649	निजी	आवासीय	0.089	कुंजी हजरा पिता-लाला हजरा वो रत्नेश कुमार वो राजेश्वर कुमार गुप्ता पिता-पृथ्वी चन्द्र साह सा0-मठाही ()

163	650	निजी	आवासीय	0.0435	किशुन शर्मा पिता-दौरिक शर्मा वो चंचल शर्मा पिता-बिदाई शर्मा सा0-मठाही ()
164	651	निजी	आवासीय	0.004	दुखा सुतिहार पिता-गेना सुतिहार बगैरह वो परमश्वरी वो कमलेश्वरी पिता-नेवाई सुतिहार वो बाबूलाल पिता-बहुरन सुतिहार सा0-मठाही ()
165	664	निजी	आवासीय	0.0468	बरसी मंडल पिता-गुदर मंडल सा0-मठाही ()
166	665	निजी	आवासीय	0.056	कमलेश्वरी मंडल वो ज्ञानी मंडल वो उपेन्द्र मंडल वो मेसे मंडल वो सपुरदत्त मंडल पिता-काली मंडल सा0-मठाही ()
	गांव का नाम: मुरहो				
167	11	निजी	आवासीय	0.0125	नकछेदी प्रसाद यादव पिता-हितो प्रसाद यादव ()
168	12	निजी	आवासीय	0.0032	बिन्देश्वरी प्रसाद मंडल पिता-रास बिहारी मंडल वो सुभाष चन्द्र यादव वो प्रभाष चन्द्र यादव पिता-कमलेश्वरी यादव ()
169	13	निजी	आवासीय	0.0647	नकछेदी प्रसाद यादव पिता-हितो प्रसाद यादव ()
170	14	निजी	आवासीय	0.0027	जगदीश प्रसाद यादव पिता-सूर्य बिहारी यादव ()
171	15	निजी	आवासीय	0.0179	रतन देवी पति-बलराम कुमार वो रंजीत साह वो शंकर कुमार पिता-राजकुमार साह वो मिथिलेश साह वो राकेश साह पिता-दामोदर साह वो सोनेलाल साह वो मनु कुमार पिता-नारायण साह वो अनिता कुमारी पति-रविन्द्र कुमार ()
172	16	निजी	आवासीय	0.0029	अनिता कुमारी पति-रविन्द्र कुमार वो छेदी साह पिता-बसंती साह ()
173	2	निजी	आवासीय	0.0194	अयोध्री मंडल पिता-शातन मंडल सा0-दीनापट्टी ()
174	25	निजी	आवासीय	0.0032	छेदी साह पिता-बसंती साह वो अनिता कुमारी पति-रविन्द्र कुमार वो रतन देवी पति-बलराम कुमार

					()
175	3	निजी	आवासीय	0.0072	ठाकुर मंडल पिता-तनुक मंडल वो शकुन्तला देवी पति-रधुनाथ ()
176	313	निजी	आवासीय	0.0007	बिन्देश्वरी प्रसाद मंडल पिता-रास बिहारी मंडल वो सुभाष चन्द्र यादव वो प्रभाष चन्द्र यादव पिता-कमलेश्वरी यादव ()
177	314	निजी	आवासीय	0.0053	बिन्देश्वरी प्रसाद मंडल पिता-रास बिहारी मंडल वो सुभाष चन्द्र यादव वो प्रभाष चन्द्र यादव पिता-कमलेश्वरी यादव ()
178	4	निजी	आवासीय	0.0112	ठाकुर मंडल पिता-तनुक मंडल वो शकुन्तला देवी पति-रधुनाथ ()
179	5	निजी	आवासीय	0.0032	ठाकुर मंडल पिता-तनुक मंडल वो शकुन्तला देवी पति-रधुनाथ वो राजकुमार साह पिता-छेदी साह ()
180	6	निजी	आवासीय	0.0647	छेदी साह पिता-वसन्ती साह ()
तालुक का नाम: मुरलीगंज					
गांव का नाम: भतखोरा					
1	2250	सरकारी	रोड	0.0168	अनाबाद सर्वसाधारण बिहार सरकार ()
2	3503	निजी	आवासीय	0.0336	विद्यानन्द पिता-पुरण मंडल वो कारी मंडल पिता-रामेश्वर मंडल वो भूपेन्द्र शर्मा पिता-रामजी शर्मा ()
3	3504	निजी	आवासीय	0.0144	श्याम नारायण यादव पिता-फणीलाल यादव वो भूपेन्द्र शर्मा पिता-रामजी शर्मा सा0-भतखोरा ()
4	3506	निजी	आवासीय	0.028	युगेश्वर यादव वो चाँदसी पिता-चापसी यादव ()
5	3516	निजी	आवासीय	0.004	अनाबाद सर्वसाधारण बिहार सरकार ()
6	3517	निजी	आवासीय	0.0512	अनाबाद सर्वसाधारण बिहार सरकार ()
गांव का नाम: लबटौल					
7	3	निजी	आवासीय	0.0202	सहदेव मंडल पिता-जीवछ मंडल सा0-

					नवटोल ()
8	4	निजी	आवासीय	0.0283	तनुक मंडल वो सरूप मंडल वो पंची मंडल पिता-श्रीबाबू लाल मंडल वो मुनियाँ पति- अनुप मंडल सा0-नवटोल ()
	गांव का नाम: मीरगंज				
9	1172	निजी	आवासीय	0.0052	राजेन्द्र मिश्र वो विजेन्द्र मिश्र पिता-लक्ष्मण मिश्र सा0-मीरगंज ()
10	1175	निजी	आवासीय	0.0051	दुनदुन साह उर्फ श्याम बिहारी दिनकर वो प्रभाष चन्द्र साह पिता-लक्षण साह वो गुलाब देवी पति-जनार्दन साह वो नसीब साह पिता- बेलचु साह वो उमेश साह वो सुभाषचन्द्र साह पिता-विन्देश्वरी साह सा0-मीरगंज ()
11	1176	निजी	आवासीय	0.0028	विकाश चन्द्र साह पिता-श्री विन्देश्वरी साह सा0-मीरगंज ()
12	1177	निजी	आवासीय	0.0101	जवाहर साह वो बालकृष्ण साह पिता- बनवारी साह वो सुनील साह वो लालो साह पिता-बद्री साह सा0-मीरगंज ()
13	1234	सरकारी	सड़क	0.008	अनाबाद सर्वसाधारण बिहार सरकार ()
14	1259	निजी	आवासीय	0.008	वासुदेव साह वो बुधदेव साह पिता-नथु साह वो रविन्द्र कुमार गुप्ता पिता-सहदेव साह सा0-मीरगंज ()
15	1260	निजी	आवासीय	0.0112	श्रीमती सरोजनी देवी पति-विशेश्वर लाल दास वो कुसुम लाल साह पिता-मुंगी लाल साह वो जितेन्द्र प्रसाद दास वो धीरेन्द्र कुमार वर्मा पिता-स्व0 विशेश्वर लाल दास सा0- मीरगंज ()
16	1261	निजी	आवासीय	0.0036	विशेश्वर लाल दास पिता-कृष्ण मोहन दास सा0-मीरगंज ()
17	1481	निजी	आवासीय	0.0228	रामदेव साह वो सरयुग साह पिता-निर्धन साह वो किशोर कुमार झा वो रंजीत कुमार झा पिता-राजेन्द्र झा सा0-मीरगंज ()
18	1489	निजी	आवासीय	0.0084	संजय कुमार झा वो मनोज कुमार झा पिता- राजेन्द्र मिश्र वो नथु साह पिता-जगत साह

					()
19	1490	निजी	आवासीय	0.0168	कृष्ण मोहन पिता-शशिभूषण दास वो श्रीमती आशा देवी पति-राजीव कुमार वो श्रीमती रूबी देवी पति-प्रकाश कुमार साह वो श्रीमती नीलम देवी पति-धरणीधर दास वो श्रीमती गायत्री देवी पति-श्री शशिभूषण दास वो माणिक चन्द्र साह पिता-महावीर साह सा0-मीरगंज ()
20	1491	निजी	आवासीय	0.0126	राधेश्याम साह पिता-रधुवर साह वो मो0 मुख्तार पिता-मो0 सलीम ()
21	1497	निजी	आवासीय	0.0162	अनन्त लाल मंडल पिता-संतलाल मंडल सा0-मीरगंज ()
22	1498	निजी	आवासीय	0.0144	बिभा कुमारी पति-मनोज कुमार मनोरंजन वो अनमोल कुमार वो निर्मल कुमार पिता-शुकदेव साह वो कुसुम लाल साह पिता-मुंगी लाल साह सा0-मीरगंज ()
23	1502	निजी	आवासीय	0.006	रामदेव साह वो सरयुग साह पिता-निर्धन साह सा0-मीरगंज ()
24	1710	निजी	आवासीय	0.001	अरूण चौधरी वो संजय चौधरी पिता-योगेन्द्र चौधरी सा0-मीरगंज ()
25	1712	निजी	आवासीय	0.049	सिकेन्द्र प्रसाद यादव पिता-लक्ष्मण यादव वो श्रीमती अद्वीय रानी पति-पवन राम वो पवन राम पिता-नन्हुक राम वो सिंहेश्वर साह पिता-जागेश्वर साह वो पवन कुमार पिता-देव नारायण यादव वो रेणु साह पिता-मुकेश साह वो लक्ष्मी साह पिता-सिंहेश्वर साह सा0-मीरगंज ()
26	1715	निजी	आवासीय	0.0138	उमेश साह वो सुभाष चन्द्र साह पिता-बिन्देश्वरी साह सा0-मीरगंज ()
27	1716	निजी	आवासीय	0.0066	विकाश चन्द्र साह पिता-बिन्देश्वरी साह सा0-मीरगंज ()
28	1717	निजी	आवासीय	0.015	संजय कुमार गुप्ता पिता- शिवनन्दन प्रसाद गुप्ता वो बनवारी साह पिता-गोदन्तु साह वो मुकेश साह पिता-स्व0 सत्य नारायण साह वो श्रीमती सुनीता देवी पति-श्री लालेश्वर साह वो नथु साह पिता-जगत साह सा0-मीरगंज

					()
29	1721	सरकारी	स्कूल	0.0076	शिक्षा विभाग ()
30	1756	निजी	आवासीय	0.0096	अरूण कुमार वो अमरेन्द्र कुमार पता-चन्द्र भूषण साह वो कामेश्वर प्रसाद गुप्ता वो राजेन्द्र प्रसाद साह पिता-मुंगी लाल साह वो रतन कुमार वो रंजन कुमार पिता-स्व0 राजेन्द्र प्रसाद साह ()
31	1757	निजी	आवासीय	0.0092	नागेश्वर साह वो रामजतन साह वो उमेश साह वो रमेश साह पिता-बुधु साह वो स्टेविश कुमारी पति-रविन्द्र कुमार साह सा0-मीरगंज ()
32	1787	निजी	आवासीय	0.0056	जनार्दन साह पिता-आनन्दी साह सा0- मीरगंज ()
33	1790	निजी	आवासीय	0.002	सुनील कुमार पिता-रमेश चन्द्र दास सा0- मीरगंज ()
34	1791	निजी	आवासीय	0.001	नसीब साह पिता-बेलचु साह सा0-मीरगंज ()
35	1792	निजी	आवासीय	0.0054	बालकृष्ण साह पिता-बनवारी साह सा0- मीरगंज ()
36	1793	निजी	आवासीय	0.008	लालो साह वो सुनील साह पिता-बद्री साह वो बालकृष्ण साह पिता-स्व0 बनवारी साह सा0-मीरगंज ()
37	1794	निजी	आवासीय	0.0032	आत्मा स्वरूप जगदीश पिता- अयोधी शर्मा वो लालो साह वो सुनील साह पिता-स्व0 बद्री साह सा0-मीरगंज ()
	गांव का नाम: रामपुर				
38	3860	सरकारी	कृषि	0.0032	अनाबाद सर्वसाधारण बिहार सरकार ()
39	3876	निजी	कृषि	0.0098	सूर्य नारायण झा वो मौली झा पिता-रामजी झा वो ठकन झा पिता-दामोदर झा वो किशोरी झा पिता-कारी झा वो कमलाकान्त झा पिता-बधुजन झा वो जगदीश झा वो जलधर झा पिता-भगवान झा वो सरकुन झा पिता-परमेश्वर झा वो श्यामा देवी पति- हरेराम झा सा0-रामपुर ()

40	3877	निजी	कृषि	0.0072	भागेश्वर झा पिता-कमलाकान्त झा वो शंभूनाथ झा पिता-स्व0 भागेश्वर झा सा0-रामपुर ()
41	3887	निजी	कृषि	0.2184	महालक्ष्मी देवी पति-भागेश्वर झा वो भागेश्वर झा पिता-कमलाकान्त झा वो शंभूनाथ झा पिता-भागेश्वर झा सा0-रामपुर ()
42	3888	निजी	आवासीय	0.105	कुशेश्वर झा वो विशेश्वर झा वो रामेश्वर झा वो जटेश्वर झा पिता-देलुलामा झा वो शंकर झा पिता-शशिनाथ झा वो अजय कुमार झा उर्फ पिंकु झा पिता-बालकृष्ण झा वो श्रीमती सिन्धु देवी पति-बालकृष्ण झा वो अशोक कुमार वो जयकुमार पिता-स्व0 झमेली यादव वो रेखा देवी पति-धीरज यादव सा0-रामपुर ()
43	3889	निजी	कृषि	0.0395	लक्ष्मी देवी पति-जटेश्वर झा सा0-रामपुर ()
44	3889/6590	निजी	कृषि	0.0442	धीरज कुमार पिता-अरविन्द लाल दास वो सत्यदेव झा पिता-जटेश्वर झा सा0-रामपुर ()
45	3890	निजी	कृषि	0.0407	कुमोद झा वो शंभूनाथ झा पिता-भागेश्वर झा सा0-रामपुर ()
46	3891	निजी	कृषि	0.1173	जयकुमार यादव पिता- स्व0 झमेली यादव वो बटेश्वर झा पिता-कुलमैन झा सा0-रामपुर ()
47	3892	निजी	कृषि	0.0629	बटेश्वर झा पिता-कुलमैन झा सा0-रामपुर ()
48	3893	निजी	कृषि	0.1188	कुमोद झा वो शंभूनाथ झा पिता-भागेश्वर झा सा0-रामपुर ()
49	3894	निजी	कृषि	0.2156	शंभूनाथ झा पिता-स्व0 भागेश्वर झा वो कुमोद झा वो अमोद झा वो लम्बोदर झा पिता-भागेश्वर झा सा0-रामपुर ()
50	3895	निजी	कृषि	0.0235	सूर्य नारायण झा वो मौली झा पिता-रामजी झा वो ठकन झा पिता-दामोदर झा वो किशोरी झा पिता-कारी झा वो कमलाकान्त झा पिता-बधुजन झा वो जगदीश झा वो जलधर झा पिता-भगवान झा वो सरकुन झा पिता-परमेश्वर झा वो श्यामा देवी पति-हरेराम झा वो सत्य नारायण झा वो शिवनन्दन झा पिता-जलधर झा सा0-रामपुर ()

51	3897	निजी	कृषि	0.252	सुमन कुमार वो बबन कुमार पिता-सुरेन्द्र यादव वो खुशीलाल यादव वो सुरेन्द्र प्रसाद यादव पिता-गोविन्द दयाल यादव सा0-रामपुर ()
52	3898	निजी	कृषि	0.0112	सिंधु देवी पति-बालकृष्ण झा वो सुबोध प्रसाद यादव पिता-खुशीलाल यादव वो मीना देवी पति-स्व0 रामावतार यादव वो टुनटुन कुमार यादव पिता-मनोहर प्रसाद यादव सा0-रामपुर ()
53	3899	निजी	कृषि	0.2341	सुबोध प्रसाद यादव पिता-खुशी लाल यादव वो भवानन्द झा वो नित्यानन्द झा पिता-अनिरुद्ध झा सा0-रामपुर ()
54	3900	निजी	कृषि	0.046	शंभू कुमार वो टुनटुन कुमार पिता-मनोहर प्रसाद यादव वो अरविन्द कुमार पिता-कनकीर यादव वो मीना देवी पति-रामावतार प्रसाद यादव सा0-रामपुर वो कुमोद झा वो शंभूनाथ झा पिता-भागेश्वर झा ()
55	3910	निजी	आवासीय	0.1526	उमाकान्त झा पिता-मैना झा सा0-रामपुर ()
56	3911	निजी	आवासीय	0.0816	विशेश्वर झा पिता-कुलमेन झा वो बालेश्वर चौधरी पिता-रामेश्वर चौधरी वो जवाहर यादव पिता-अनन्त प्रसाद यादव वो संजय कुमार वो अजय कुमार पिता-बालकृष्ण झा सा0-रामपुर ()
57	3912	निजी	आवासीय	0.0756	सिंधु देवी पति-बालकृष्ण झा सा0-रामपुर ()
58	3913	निजी	आवासीय	0.0009	नरेश मोहन झा पिता-गुणानन्द झा एवं चमक झा वो गुणानन्द झा पिता-नसीब झा वो सुधा कुमारी पिता-देवनन्दन झा सा0-रामपुर ()
59	3914	निजी	आवासीय	0.0864	अचल झा वो सेवानन्द झा वो चन्द्रकिशोर झा पिता-मंगल झा वो सुचीता देवी पति-उपेन्द्र मिश्रा सा0-रामपुर ()
60	3915	निजी	आवासीय	0.024	संध्या देवी पति-नागेश्वर झा सा0-रामपुर ()
61	3959	निजी	आवासीय	0.0192	भवानन्द झा पिता-अनिरुद्ध झा सा0-रामपुर ()
62	3960	सरकारी	आवासीय	0.016	अनाबाद सर्वसाधारण बिहार सरकार ()

63	3961	निजी	आवासीय	0.0018	भवीछन पासवान पिता-लालजी पासवान सा0-रामपुर ()
64	3964	निजी	आवासीय	0.0143	विपत पासवान पिता-गोपी पासवान सा0-रामपुर ()
65	3965	निजी	आवासीय	0.008	अयोध्री पासवान पिता-सतोखी पासवान सा0-रामपुर ()
66	3969	निजी	आवासीय	0.0142	उमाकान्त झा पिता-मैना झा सा0-रामपुर ()
			कुल	10.9178	

[फा. सं. NHAI/12010/05/BGS/2010/Tech/2705/3D]

राजेश गुप्ता, निदेशक

MINISTRY OF ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS**NOTIFICATION**

New Delhi, the 31st May, 2021

S.O. 2079(E).—Whereas by the notification of the Government of India, in the Ministry of Road Transport and Highways, S.O. No. 2912(E) Dated 27th August, 2020, published in the Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-section (ii) issued under sub-section (1) of section 3A of the National Highway Act, 1956 (48 of 1956) (hereinafter referred to as the said Act), the Central Government declared its intension to acquire the land specified in the Schedule annexed to the said notification for building (widening/four-laning, etc.), maintenance, management and operation of National Highway No. 107 on the stretch of land from Km 83.750 to Km 119.100 (Mahesh Khunt- Sonbarsa Raj- Saharsa-Madhepura-Purnea Section) in the district of MADHEPURA in the state of BIHAR.

And whereas the substance of the said notification has been published in “Hindustan” and “The Times of India” both dated 14th October 2020, under sub-section (3) of section 3A of the said Act;

And whereas, objections have been received and the same have been considered and disallowed by the Competent Authority;

And whereas, in pursuance of sub-section (1) of section 3D of the said Act, the Competent Authority has submitted its report to the Central Government;

Now, therefore, upon receipt of the said report of the Competent Authority and in exercise of the powers conferred by the sub-section (1) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that the land specified in the said Schedule should be acquired for the aforesaid purpose;

And further, in pursuance of sub-section (2) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that on publication of this notification in the Official Gazette, the land specified in the said Schedule shall vest absolutely in the Central Government, free from all encumbrances.

SCHEDULE

Brief description of the land to be acquired with or without structures falling within the stretch of land from Km 83.750 to Km 119.100 (Mahesh Khunt- Sonbarsa Raj- Saharsa-Madhepura-Purnea Section) of National Highway No. 107, in the district of MADHEPURA in the state of BIHAR.

State: BIHAR		District: MADHEPURA			
Sr. No.	Survey Number	Type of Land	Nature of Land	Area in Hectare	Name of the Land Owner/Interested Person Part Survey No.
1	2	3	4	5	6
	Taluk: Madhepura				
	Village: Bhawantikthi				
1	5252	Private	Agriculture	0.008	Kamleshwari Yadav S/o Chotkan Yadav & Gajendra Yadav, Shiv Kumar Yadav, Sikendra Yadav, Bablu Yadav S/o Kalar Yadav
2	5254	Private	Agriculture	0.0176	Kamleshwari Yadav S/o Chotkan Yadav & Gajendra Yadav, Shiv Kumar Yadav, Sikendra Yadav, Bablu Yadav S/o Kalar Yadav
3	5255	Private	Agriculture	0.024	Ajablal Sah S/o Basti Sah & Vishva Prakash Bharti S/o Late Mahendra Bharti & Smt. Sarita Devi W/o Om Prakash Bharti & Smt. Anju Kumari W/o Vishva Prakash Bharti & Smt. Punam Devi W/o Satya Prakash Bharti & Jawahar Sah S/o Late Jagarnath Sah & Vishva Prakash Bharti S/o Late Mahendra Prasad Yadav
4	5256	Government	Agriculture	0.0041	Govt Of Bihar Anabad Bihar Sarkar
5	5257	Private	Agriculture	0.0404	Smt. Sarita Devi W/o Om Prakash Bharti & Smt. Punam Devi W/o Satya Prakash Bharti
6	5258	Private	Agriculture	0.0048	Smt. Sarita Devi W/o Om Prakash Bharti & Smt. Punam Devi W/o Satya Prakash Bharti
7	5268	Private	Agriculture	0.0684	Banarsi Prasad Gupta S/o Ajablal Gupta & Bhushan Gupta, Rajesh Gupta S/o Banarsi Gupta
8	5269	Private	Agriculture	0.0608	Banarsi Prasad Gupta S/o Ajablal Gupta & Bhushan Gupta, Rajesh Gupta S/o Banarsi Gupta
9	5270	Private	Agriculture	0.0587	Banarsi Prasad Gupta S/o Ajablal Gupta & Bhushan Gupta, Rajesh Gupta S/o Banarsi Gupta
10	5271	Private	Agriculture	0.0324	Bhushan Gupta, Rajesh Gupta S/o Banarsi Prasad Gupta
11	5272	Government	Agriculture	0.0086	Govt Of Bihar Anabad Bihar Sarkar
12	5273	Private	Agriculture	0.1	Rajendra Yadav S/o Newat Yadav
13	5274	Private	Agriculture	0.0323	Ramlal Sah S/o Vasti Sah

14	5275	Private	Agriculture	0.0404	Ramlal Sah S/o Vasti Sah
15	5289	Government	Agriculture	0.0126	Govt. of Bihar Anabad Bihar Sarkar
16	5290	Private	Agriculture	0.1074	Ramlal Sah S/o Vasti Sah
17	5291	Private	Agriculture	0.052	Banarsi Prasad Gupta S/o Ajablal Gupta
18	5294	Private	Agriculture	0.0144	Daurik Yadav, Mahtap Yadav S/o Yadulal Yadav & Baleshwar Yadav S/o Jibu Yadav
19	5295	Private	Agriculture	0.0769	Ajablal Sah S/o Basti Sah
20	5296	Private	Agriculture	0.1416	Sukhdeo Mandal, Parmeshwari Mandal S/o Santi Mandal and Jaydeo Mandal S/o Lalji Mandal
	Village: Matiahi				
21	104	Private	Agriculture	0.0032	Mahavir Pandit, Janak Pandit S/o Nevi Pandit & Rajendra Pandit S/o Mahawir Pandit & Shivgulam Yadav S/o Bader Yadav At-Mathahi
22	1043	Government	Railway	0.4005	Govt Of INDIA
23	1050	Private	Agriculture	0.0024	Awadh Mandal S/o Shanti Mandal & Krishna Prasad Yadav S/o Abadh Yadav At-Mathahi
24	1051	Private	Agriculture	0.09	Vijay Prasad Yadav, Madhunath Yadav S/o Gyandutta Yadav & Ratan Devi W/o Chotelal Yadav & Raghunath Yadav S/o Anuplal Yadav & Banke Yadav, Santosh Kumar S/o Rajkishore Yadav & Raghunath Ydav S/o Anup Yadav At-Mathahi
25	1052	Private	Agriculture	0.039	Lilakant Prasad Mandal @ Rajkoshore Mandal S/o Tarni Prasad Mandal & Menthilal Yadav S/o Satan Yadav At-Mathahi
26	1053	Private	Agriculture	0.0142	Lilakant Prasad Mandal @ Rajkoshore Mandal S/o Tarni Prasad Mandal & Santosh Kumar S/o Rajkishor Yadav At-Mathahi
27	1054	Private	Agriculture	0.1088	Shambhu Narayan Mandal S/o Kari Mandal & Jhorha Mandal S/o Lalo Mandal & Bindeshwari Mandal S/o Nakchhedi Mandal & Sulekha Devi W/o Suchit Yadav & Binod Yadav S/o Natthan Yadav & Rita Devi W/o Shambhu Yadav & Sachendra Yadav S/o Koko Yadav At-Mathahi
28	1055	Private	Agriculture	0.028	Gyandatta Mandal S/o Bachcha Mandal & Banke Yadav S/o Gyandutta Yadav At-Mathahi
29	1057	Private	Agriculture	0.0627	Netaiye Mandal S/o Munni Mandal & Menthilal Yadav S/o Satan Yadav At-Mathahi

30	1058	Private	Agriculture	0.0495	Basanti Mandal S/o Chethru Mandal & Kishan Mandal & Natho Mandal S/o Anandi Madal & Rajkishor Sah S/o Sahdev Sah At-Mathahi
31	1059	Private	Agriculture	0.089	Vasanti Mandal S/o Chethru Mandal and Kishan Mandal and Natho Mandal S/o Anandi Madal & Rajkishor Sah S/o Sahdev Sah At-Mathahi
32	107	Private	Agriculture	0.0011	Nevi Mandal S/o Bhailal Mandal & Kamleshwari Mandal, Jugdish Mandal S/o Bachkan Mandal & Raben Yadav, Sikendra Yadav S/o Seni Yadav At-Mathahi
33	1115	Government	Road	0.189	PWD Govt Of Bihar
34	1118	Private	Agriculture	0.0918	Ganga Mandal S/o Thakur Mandal, Ramchandra Yadav, Sadanabd Yadav, Ramanand yadav S/o Ganga Prasad Yadav At-Mathahi
35	1119	Private	Agriculture	0.0607	Shivgulam Mandal S/o Bader Mandal, Krishna Mandal & Hriday Narayan Mandal S/o Awadh Mandal, Sulekha Devi W/o Suchit Kumar Yadav & Krishna Yadav S/o Abadh Yadav & Sachen Yadav S/o Koko Yadav At-Mathahi
36	1120	Private	Agriculture	0.0128	Madho Mandal S/o Kailu Mandal, Hariballabh Yadav, Ramballabh Yadav S/o Madho Yadav At- Mathahi
37	1121	Private	Agriculture	0.0504	Saten Mandal S/O Acche Mandal & Maithilal Yadav S/o Late Ratan Yadav At-Mathahi
38	1124	Private	Agriculture	0.0403	Gobardhan Mandal S/o Babulal Mandal & Krishna Yadav, Sopenhendra Yadav, Jaikrishna Yadav, Sikendra Yadav S/o Gobardhan Yadav
39	1125	Private	Agriculture	0.0225	Ramnath Mandal S/O Rasik Mandal At-Mathahi
40	1126	Private	Agriculture	0.0784	Gyandatta Mandal S/o Baccha Mandal & Dev Kishor Yadav S/o Satya Narayan Yadav & Bijo Yadav, Banke Yadav S/o Gyandutta Yadav & Ratan Devi W/o Late Bhagvat Yadav At-Mathahi
41	1127	Private	Agriculture	0.0576	Rajendra Yadav S/o Newat Yadav At-Mathahi
42	1129	Private	Agriculture	0.0255	Bhuvneshwari Mandal & Jageshwar Mandal S/o Anandi Mandal & Rajendra Yadav S/o Ganpati Yadav At-Mathahi
43	1130	Private	Agriculture	0.051	Bhuvneshwari Mandal & Jageshwar Mandal S/o Anandi Mandal & Ranjit Kumar S/o Krishna Nandan Sah & Surendra Yadav & Jagdish Yadav S/o

					Jageshwar Yadav At-Mathahi
44	1131	Private	Agriculture	0.1538	Bhuvneshwari Mandal & Jageshwar Mandal S/o Anandi Mandal & Sanjay Yadav & Dashrath Yadav S/o Late Bechan Yadav & Mangal Yadav & Tiro Yadav & Lakhan Yadav S/o Bhuvneshwari Yadav & Rajendra Yadav S/o Ganpati Yadav & Gajendra Yadav S/o-Jageshwar Yadav At-Mathahi
45	1132	Private	Agriculture	0.1133	Bhuvneshwari Mandal & Jageshwar Mandal S/o Anandi Mandal & Surendra Yadav & Jagdish Yadav & Gajendra Yadav S/o Jageshwar Yadav At-Mathahi
46	1134	Private	Agriculture	0.054	Shivgulam Mandal S/o Bader Mandal & Krishna Mandal & Hriday Narayan Mandal S/o Awadh Mandal At-Mathahi
47	1135	Private	Agriculture	0.009	Bhuvneshwari Mandal & Jageshwar Mandal S/o Anandi Mandal & Jagdish Yadav & Surendra Yadav & Gajendra Yadav S/o Jageshwar Yadav At-Mathahi
48	1136	Private	Agriculture	0.009	Bhuvneshwari Mandal & Jageshwar Mandal S/o Anandi Mandal & Jagdish Yadav & Surendra Yadav & Gajendra Yadav S/o Jageshwar Yadav At-Mathahi
49	1137	Private	Agriculture	0.014	Bhuvneshwari Mandal & Jageshwar Mandal S/o Anandi Mandal & Jagdish Yadav & Surendra Yadav & Gajendra Yadav S/o Jageshwar Yadav At-Mathahi
50	1160	Private	Agriculture	0.0578	Bhogi Mandal S/o Hemant Mandal & Anil Kumar S/o Siyaram Yadav At-Mathahi
51	1161	Private	Agriculture	0.1371	Bhuvneshwari Mandal & Jageshwar Mandal S/o Anandi Mandal & Jagdish Yadav & Surendra Yadav & Gajendra Yadav S/o Jageshwar Yadav At-Mathahi
52	1162	Private	Agriculture	0.0176	Anabad Bihar Sarkar
53	1163	Private	Agriculture	0.0198	Munni Mandal S/o Bachchilal Mandal & Awadh Mandal S/o Mepo Mandal and Parmeshwari Mandal S/o Neti Mandal and Jagdish Mandal, Harinandan Mandal S/o Govind Mandal & Maheshwari Yadav, Mishrilal Yadav S/o Rameshwar Yadav At-Mathahi
54	1164	Private	Agriculture	0.0096	Gobardhan Mandal S/o Babulal Mandal & Jaikrishna Yadav & Sophendra Yadav S/o Gabardhan Yadav At-Mathahi

55	1166	Private	Agriculture	0.0406	Ramji Mandal S/o Santi Mandal & Pramod Yadav S/o Ramji Yadav At-Mathahi
56	1167	Private	Agriculture	0.0494	Shrilal Yadav, Kamleshwari Yadav, Jugdish Yadav S/o Bachkan Yadav & Dayanand Yadav & Dipnarayan Yadav & Darun Yadav S/o Srilal Yadav & Anil Yadav & Laltu Yadav S/o Kamleshwari Yadav At-Mathahi
57	148	Private	Agriculture	0.0384	Bhuvneshwari Mandal S/o Tanuk Mandal & Taufi Mandal S/o Dani Mandal & Goutam Yadav, Govinda Yadav S/o Krishnadev Yadav At-Tuniyahi
58	149	Private	Agriculture	0.01	Mahavir Mandal S/o Jitan Mandal & Satyanarayan Yadav S/o Mahavir Yadav & Krishna Yadav, Vishun Yadav, Umesh Yadav, Ganesh Yadav S/o Jainarayan Yadav At-Mathahi
59	150	Private	Agriculture	0.0962	Lilakant Prasad Mandal @ Rajkoshore Mandal S/o Tarni Mandal & Anil Yadav, Laltu Yadav S/o Kamleshwari Yadav At-Mathahi
60	151	Private	Agriculture	0.0816	Parmeshwari mandal and Kamleshwari Mandal S/o Chamit Mandal & Paro Mandal S/o Babulal Mandal & Musho Yadav S/o Parmeshwari Yadav & Pradip Yadav S/o Kamleshwari Yadav At-Mathahi
61	152	Private	Agriculture	0.0653	Parmeshwari mandal and Kamleshwari Mandal S/o Chamit Mandal & Paro Mandal S/o Babulal Mandal & Musho Yadav S/o Parmeshwari Yadav & Pradip Yadav S/o Kamleshwari Yadav At-Mathahi
62	153	Private	Agriculture	0.0104	Hemraj Mandal, Dina Mandal S/o Asharfi Mandal & Mohan Yadav, Bauku Yadav S/o Hemraj Mandal & Surendra Yadav S/o Dina Yadav & Tunilal Mandal, Nirdhan Mandal S/o Parmeshwari Mandal At-Mathahi
63	154	Private	Agriculture	0.1238	Munni Mandal S/o Bachchi Mandal & Awadh Mandal S/o Mepo Mandal & Parmeshwari Mandal S/o Neti Mandal & Jugdish Mandal, Harinandan Mandal S/o Govind Mandal & Ramji Yadav, Chhoti Yadav, Tuntun Yadav S/o Raghuni Yadav & Jaikant Yadav, Mahakant Yadav S/o Siyaram Yadav & Laltu Yadav, Mithlesh Yadav S/o Harinandan Yadav At-Mathahi
64	155	Private	Agriculture	0.0288	Parmeshwari mandal S/o Neti Mandal & Dinesh Yadav S/o Janak Yadav & Hardip Yadav S/o Abadh Yadav & Malo Yadav S/o Prameshwari Yadav At-Mathahi

65	156	Private	Agriculture	0.039	Munni Mandal S/o Bachchi Mandal & Awadh Mandal S/o Mepo Mandal and Parmeshwari Mandal S/O Neti Mandal and Jugdish Mandal, Harinandan Mandal S/o Govind Mandal & Dinesh Yadav S/o Janak Yadav & Hardip Yadav S/o Abadh Yadav & Malo Yadav S/o Late Prameshwari Yadav At-Mathahi
66	157	Private	Agriculture	0.0604	Harilal Mandal S/o Gorelal Mandal & Bijo Yadav S/o Harilal Yadav & Jaykumar Yadav S/o Kamleshwari Yadav At-Mathahi
67	158	Private	Agriculture	0.0528	Awadh Mandal S/o Shanti Mandal & Krishna Prasad Yadav S/o Abadh Yadav & Shivgulam Yadav S/o Bader Yadav At-Mathahi
68	159	Private	Agriculture	0.0691	Awadh Mandal S/o Shanti Mandal & Krishna Prasad Yadav S/o Abadh Yadav & Shivgulam Yadav S/o Bader Yadav At-Mathahi
69	160	Private	Agriculture	0.0198	Harilal Mandal S/o Gorelal Mandal & Jay kumar Yadav, Sanjay Yadav S/o Kamleshwari Yadav At-Mathahi
70	161	Private	Agriculture	0.0667	Lilakant Prasad Mandal @ Rajkoshore Mandal S/o Tarni Mandal & Jay kumar Yadav, Sanjay Yadav S/o Kamleshwari Yadav At-Mathahi
71	162	Private	Agriculture	0.04	Kutai Mandal, Kokil Mandal, Kamleshwari Mandal S/o Sumrit Mandal & Sachen Yadav S/o Koko Yadav & Jay kumar Yadav S/o Kamleshwari Yadav At-Mathahi
72	163	Private	Agriculture	0.0216	Taufi Mandal S/o Dani Mandal & Bhuvneshwari Mandal S/o Tanuk Mandal & Sachen Yadav S/o Koko Yadav At-Mathahi
73	164	Private	Agriculture	0.0132	Taufi Mandal S/o Dani Mandal and Bhuvneshwari Mandal S/o Tanuk Mandal At-Mathahi
74	165	Private	Agriculture	0.2747	Dhuthar Mandal S/o Sarvajit Mandal & Ravindra Yadav S/o Shubh Narayan Yadav & Bijo Yadav S/o Dhuthar Yadav & Ramanand Yadav S/o Ganga Yadav At-Mathahi
75	173	Private	Agriculture	0.0002	Shivnandan Yadav S/o Chandramani Yadav At-Mathahi
76	174	Private	Agriculture	0.012	Shivnandan Yadav S/o Chandramani Yadav At-Mathahi
77	175	Private	Agriculture	0.2519	Kutai Mandal, Kokil Mandal, Kamleshwari Mandal S/o Sumrit Mandal & Smt Aruna Devi W/o Chandeshwari Sah & Dipo Yadav, Katik Yadav, Domi Yadav, Dinesh

					Yadav S/o Kamal Yadav & Suresh Yadav, Mantu Yadav, Ganesh Yadav S/o Kokil Yadav At-Mathahi
78	176	Private	Agriculture	0.0275	Awadh Mandal S/o Shanti Mandal & Krishna Prasad Yadav S/o Abadh Yadav At-Mathahi
79	177	Private	Agriculture	0.0019	Shivgulam Mandal S/o Bader Mandal At-Mathahi
80	192	Private	Agriculture	0.0002	Dhaneshwar Yadav S/O Gosai Yadav At-Mathahi
81	193	Private	Agriculture	0.0224	Shivnandan Yadav S/o Chandramani Yadav At-Mathahi
82	194	Private	Agriculture	0.004	Shivdani Yadav S/o Gosai Mandal At-Mathahi
83	196	Private	Agriculture	0.0016	Sunti Devi W/o Late Suraj Mandal & Singheshwar Mandal S/o Taufi Mandal & Raghuni Mandal, Tej Narayan Mandal, Saukhi Mandal, Asharfi Mandal and Others
84	197	Private	Agriculture	0.095	Sunti Devi W/o Late Suraj Mandal & Singheshwar Mandal S/o Taufi Mandal & Raghuni Mandal, Tej Narayan Mandal, Saukhi Mandal, Asharfi Mandal, Janar Yadav, Bhago Yadav, Sadanand Yadav, Bidhyanand Yadav S/o Raghuni Yadav At-Mathahi
85	198	Private	Agriculture	0.1122	Dhaneshwar Yadav S/O Gosai Yadav At-Mathahi
86	199	Private	Agriculture	0.0607	Ramsharan Yadav S/o Baidhnath Mandal At-Mathahi
87	200	Private	Agriculture	0.0216	Raghuni Mandal S/o Bhumi Mandal At-Mathahi
88	201	Private	Agriculture	0.0664	Ful Mohammed Ali S/o Alijan Miyan At-Mathahi
89	202	Private	Agriculture	0.0297	Paro Mandal S/o Baidhnath Mandal At-Mathahi
90	203	Private	Agriculture	0.0937	Halu Mandal @ Saryug Mandal S/o Baidhnath Mandal At-Mathahi
91	204	Private	Agriculture	0.0432	Ramsharan Yadav S/o Baidhnath Yadav At-Mathahi
92	205	Private	Agriculture	0.0475	Ramsharan Yadav S/o Baidhnath Yadav At-Mathahi
93	206	Private	Agriculture	0.0607	Awadh Mandal, Janak Mandal S/o Metho Mandal At-Mathahi
94	207	Private	Agriculture	0.0243	Rajendra Mandal, Yogendra Mandal S/o Singheshwar Mandal At-Mathahi
95	215	Private	Agriculture	0.0033	Harilal Mandal S/o Gorelal Mandal At-Mathahi
96	216	Private	Agriculture	0.0248	Yogendra Mandal S/o Dhina Mandal

					At-Mathahi
97	217	Private	Agriculture	0.0532	Ramsharan Yadav S/o Baidhnath Yadav At-Mathahi
98	218	Private	Agriculture	0.045	Upendra Mandal, Tiro Mandal S/o Bhuvneshwari Mandal At-Mathahi
99	219	Private	Agriculture	0.0009	Paro Mandal S/o Baidhnath Mandal & Shambhu Yadav S/o Bhular Yadav At-Mathahi
100	220	Private	Agriculture	0.0364	Upendra Mandal, Tiro Mandal S/o Bhuvneshwari Mandal At-Mathahi
101	227	Private	Agriculture	0.0048	Dhyani Mandal S/o Bhagwat Mandal At-Mathahi
102	333	Private	Agriculture	0.032	Awadh Mandal, Janak Mandal S/o Metho Mandal At-Mathahi
103	334	Private	Agriculture	0.004	Munni Sah S/o Galu Sah At-Mathahi
104	335	Private	Agriculture	0.044	Shivgulam Mandal S/o Bader Mandal At-Mathahi
105	336	Private	Agriculture	0.0516	Shivgulam Mandal S/o Bader Mandal At-Mathahi
106	340	Private	Agriculture	0.0336	Sitaram Mandal S/o Kunji Mandal & Satya Narayan Yadav, Ramdev Yadav, Lugur Yadav, Sophendra Yadav S/o Sitaram Yadav At-Mathahi
107	341	Private	Agriculture	0.0434	Debu Mandal, Sunder Mandal S/o Babulal Mandal At-Mathahi
108	342	Private	Agriculture	0.2145	Smt Girja Devi W/o Tarni Prasad Mandal & Ashwani Kumar, Santosh Kumar S/o Rajendra Yadav At-Mathahi
109	343	Private	Agriculture	0.0044	Sunti Devi W/o Suraj Mandal & Singheshwar Mandal S/o Taufi Mandal & Raghuni Mandal, Tej Narayan Mandal, Saukhi Mandal, Asharfi Mandal and Others
110	413	Private	Agriculture	0.0496	Jai Prakash Pandit S/o Janak Pandit & Mithan Pandit & Others S/o Sunder Pandit At-Mathahi
111	414	Private	Agriculture	0.0672	Nevi Pandit S/o Bhailal Pandit At-Mathahi
112	415	Private	Agriculture	0.1125	Awadh Mandal S/o Shanti Mandal At-Mathahi
113	416	Private	Agriculture	0.0962	Shivgulam Mandal S/o Bader Mandal At-Mathahi
114	417	Private	Agriculture	0.0462	Kamleshwari Mandal, Gyani Mandal, Upendra Mandal, Mese Mandal, Parupdatta Mandal S/o Kali Mandal At-Mathahi
115	418	Private	Agriculture	0.0352	Nevi Pandit S/o Bhailal Pandit At-Mathahi

116	425	Government	Drainage	0.0657	Anabad Sarva Sadharan Bihar Sarkar
117	429	Private	Agriculture	0.0336	Vasanti Mandal S/o Chebhru Mandal & Kishan Mandal, Natho Mandal S/o Anandi Madal and Others
118	430	Private	Agriculture	0.0075	Nathuni Mandal S/o Maneger Mandal At-Mathahi
119	431	Private	Agriculture	0.0045	Shambhu Narayan Mandal S/o Kari Mandal & Jhorha Mandal S/o Lalo Mandal & Vindeshwari Mandal S/o Nakchhedi Mandal At-Mathahi
120	434	Private	Agriculture	0.009	Yugal Yadav, Bhupneshwari Yadav S/o Ramkishun Yadav At-Mathahi
121	435	Private	Agriculture	0.0095	Raghuni Mandal, Mangal Mandal S/o Bhallu Mandal At-Mathahi
122	436	Private	Agriculture	0.0102	Jita Mandal S/o Vasanti Mandal At-Mathahi
123	439	Private	Agriculture	0.0126	Gyandatta Mandal S/o Bachcha Mandal At-Mathahi
124	440	Private	Residential	0.011	Vasanti Mandal S/o Chethru Mandal & Kishan Mandal, Natho Mandal S/o Anandi Mandal & Others At-Mathahi
125	441	Private	Residential	0.012	Vasanti Mandal S/o Chebhru Mandal & Kishan Mandal, Natho Mandal S/o Anandi Mandal Others At-Mathahi
126	442	Private	Residential	0.0135	Vasanti Mandal S/o Chebhru Mandal & Kishan Mandal, Natho Mandal S/o Anandi Mandal Others At-Mathahi
127	445	Private	Residential	0.0242	Gyandatta Mandal S/o Bachcha Mandal At-Mathahi
128	449	Private	Residential	0.0164	Ganga Mandal S/o Thakur Mandal At-Mathahi
129	450	Private	Residential	0.009	Ganga Mandal S/o Thakur Mandal At-Mathahi
130	451	Private	Residential	0.0512	Maheshwar Yadav, Lachchho Yadav, Parmeshwari Yadav S/o Gosiye Yadav and Jogai S/o Banwari Yadav At-Mathahi
131	452	Private	Residential	0.033	Maheshwar Yadav, Lachchho Yadav, Parmeshwari Yadav S/o Gosiye Yadav and Jogai S/o Banwari Yadav At-Mathahi
132	453	Private	Residential	0.057	Nand Keshar Thakur S/o Vidhyalal Thakur & Sachcha Thakur S/o Jagdish Thakur & Sadanand Thakur S/o Lutan Thakur At-Mathahi
133	454	Private	Residential	0.0409	Maheshwar Yadav, Lachchho Yadav, Parmeshwari Yadav S/o Gosiye Yadav & Jogai S/o Banwari Yadav At-Mathahi
134	455	Private	Residential	0.0585	Harilal Mandal S/o Gorelal Mandal At-

					Mathahi
135	456	Private	Residential	0.062	Bhuvneshwari Yadav, Jageshwar Yadav S/o Anandi Yadav At-Mathahi
136	457	Private	Residential	0.0404	Rajeshwar Mandal S/O Jugdeo Mandal At-Mathahi
137	458	Private	Residential	0.0804	Bhuvneshwari Yadav, Jageshwar Yadav S/o Anandi Yadav At-Mathahi
138	459	Private	Residential	0.0896	Bindeshwari Mandal & others
139	460	Private	Residential	0.0835	Rajendra Mandal S/o Nebat Mandal At-Mathahi
140	461	Private	Residential	0.008	Lilakant Prasad Mandal @ Rajkoshore Mandal S/o Tarni Prasad Mandal At-Mathahi
141	462	Private	Agriculture	0.0184	Shivo Mandal, Rauni Mandal S/o Dukhi Mandal At-Mahtahi
142	463	Private	Agriculture	0.0184	Rajendra Mandal S/o Nebat Mandal At-Mathahi
143	464	Private	Agriculture	0.0138	Gyandatta Mandal S/o Bachchha Mandal At-Mathahi
144	465	Private	Agriculture	0.0138	Ganga Mandal S/o Thakur Mandal At-Mathahi
145	466	Private	Agriculture	0.0138	Gobardhan Mandal S/o Babulal Mandal At-Mathahi
146	467	Private	Agriculture	0.0456	Ramdayal Mandal S/o Kali Mandal & Raghunandan Mandal S/o Anup Mandal At-Mathahi
147	468	Private	Agriculture	0.0456	Ramnath Mandal S/O Rasik Mandal At-Mathahi
148	469	Private	Agriculture	0.112	Bhuvneshwari Yadav, Jageshwar Yadav S/o Anandi Mandal At-Mathahi
149	470	Private	Agriculture	0.0924	Bhuvneshwari Yadav, Jageshwar Yadav S/o Anandi Mandal At-Mathahi
150	471	Private	Agriculture	0.1155	Rajendra Mandal S/o Nebat Mandal At-Mathahi
151	637	Private	Residential	0.0168	Shiv Prasad Mandal S/o Chandramani Mandal & Krishna Yadav S/o Dhyani Yadav At-Mathahi
152	638	Private	Residential	0.0196	Munni Mandal S/o Bachchi Mandal & Awadh Mandal & Janak Mandal S/o Mepo Mandal etc.
153	640	Private	Residential	0.0256	Lilakant Prasad Mandal @ Rajkoshore Mandal S/o Tarni Mandal At-Mathahi
154	641	Private	Residential	0.0607	Gyandatta Mandal S/o Bachcha Mandal & Devkishor Mandal S/o Satya Narayan Yadav At-Mathahi
155	642	Private	Residential	0.0437	Jamun Mandal, Bhuvneshwari Mandal, Mukhlal Mandal S/o Kamleshwari Mandal At-Mathahi

156	643	Private	Residential	0.0242	Barsi Mandal S/o Gudar Mandal At-Mathahi
157	644	Private	Residential	0.0445	Jamun Mandal, Bhuvneshwari Mandal, Mukhlal Mandal S/o Kamleshwari Mandal At-Mathahi
158	645	Private	Residential	0.0526	Barsi Mandal S/o Gudar Mandal At-Mathahi
159	646	Private	Residential	0.0283	Smt Girja Devi W/o Tarni Prasad Mandal At-Mathahi
160	647	Government	Residential	0.0162	Anabad Bihar Sarkar
161	648	Private	Residential	0.0162	Shivdani Yadav S/o Gosai Yadav At-Mathahi
162	649	Private	Residential	0.089	Kunji Hajra S/o Lala Hajra & Ratnesh Kumar, Rajeshwar Kumar Gupta S/o Prithivi Chandra Sah At-Mathahi
163	650	Private	Residential	0.0435	Kishun Sharma S/o Daurik Sharma & Chanchal Sharma S/o Bidai Sharma At-Mathahi
164	651	Private	Residential	0.004	Dukha Sutihar S/o Gena Sutihar etc & Parmeshwari, Kamleshwari S/o Newai Sutihar & Babulal S/o Bahuran Sutihar At-Mathahi
165	664	Private	Residential	0.0468	Barsi Mandal S/o Gudar Mandal At-Mathahi
166	665	Private	Residential	0.056	Kamleshwari Mandal, Gyani Mandal, Upendra Mandal, Mese Mandal, Sapurdatta Mandal S/o Kali Mandal At-Mathahi
	Village: Murho				
167	11	Private	Residential	0.0125	Nakchhedi Prasad Yadav S/o Hito Prasad Yadav
168	12	Private	Residential	0.0032	Bindeshwari Prasad Mandal S/o Ras Bihari Mandal & Subhash Chandra Yadav, Prabhash Chandra Yadav S/o Kamleshwari Yadav
169	13	Private	Residential	0.0647	Nakchhedi Prasad Yadav S/o Hito Prasad Yadav
170	14	Private	Residential	0.0027	Jugdish Prasad Yadav S/o Surya Bihari Yadav
171	15	Private	Residential	0.0179	Ratan Devi W/o Balram Kumar & Ranjit Sah, Shankar kumar S/o Raj Kumar Sah & Mithilesh Sah, Rakesh Sah S/o Damodar Sah & Sonelal Sah, Manu Kumar S/o Narayan Sah & Anita Kumari W/o Ravindra Kumar
172	16	Private	Residential	0.0029	Anita Kumari W/o Ravindra Kumar & Chedi Sah S/o Basanti Sah
173	2	Private	Residential	0.0194	Ayodhi Mandal S/o Shatan Mandal At-Dinapatti

174	25	Private	Residential	0.0032	Chhedi Sah S/o Basnti Sah & Anita Kumari W/o Ravindra Kumar & Ratan Devi W/o Balram Kumar
175	3	Private	Residential	0.0072	Thakur Mandal S/o Tanuk Madal & Shakuntala Devi W/o Raghunath
176	313	Private	Residential	0.0007	Bindeshwari Prasad Mandal S/o Ras Bihari Mandal & Subhash Chandra Yadav, Prabhash Chandra Yadav S/o Kamleshwari Yadav
177	314	Private	Residential	0.0053	Bindeshwari Prasad Mandal S/o Ras Bihari Mandal & Subhash Chandra Yadav, Prabhash Chandra Yadav S/o Kamleshwari Yadav
178	4	Private	Residential	0.0112	Thakur Mandal S/O Tanuk Madal & Shakuntala Devi W/o Raghunath
179	5	Private	Residential	0.0032	Thakur Mandal S/o Tanuk Madal & Shakuntala Devi W/o Raghunath & Rajkumar Sah S/o Chhedi Sah
180	6	Private	Residential	0.0647	Chhedi Sahu S/o Basanti Sahu
Taluk: Murliganj					
Village: Bhatkhora					
1	2250	Government	Road	0.0168	Govt Of Bihar Anabad Sarva Sadharan
2	3503	Private	Residential	0.0336	Vidyanand S/o Puran Mandal & Kari Mandal S/o Rameshwar Mandal & Bhupendra Sharma S/o Ramji Sharma
3	3504	Private	Residential	0.0144	Shyam Narayan Yadav S/o Phanilal Yadav & Bhupendra Sharma S/o Ramji Sharma At-Bhatkhora
4	3506	Private	Residential	0.028	Yugeshwar Yadav & Chandsi S/o Chapsi Yadav
5	3516	Private	Residential	0.004	Govt Of Bihar Anabad Sarva Sadharan
6	3517	Private	Residential	0.0512	Govt Of Bihar Anabad Sarva Sadharan
Village: Labtol					
7	3	Private	Residential	0.0202	Sahdeo Mandal S/o Jiwachha Mandal At-Navtol
8	4	Private	Residential	0.0283	Tanuk Mandal, Sarup Mandal, Panchi Mandal S/o Sri Babulal Mandal & Muniya S/o Anup Mandal At-Navtol
Village: Mirganj					
9	1172	Private	Residential	0.0052	Rajendra Mishra, Bijendra Mishra S/o Laxman Mishra At-Mirganj
10	1175	Private	Residential	0.0051	Tuntun Sah @ Shyam Bihari Dinkar, Prabhash Chandra Sah S/o Laxman Sah & Gulab Devi W/o Janardan Sah & Nasib Sah S/o Belchu Sah & Umesh Sah & Shubhash Chandra Sah S/o Bindeshwari Sah At-Mirganj
11	1176	Private	Residential	0.0028	Vikash Chandra Sah S/o Sri

					Bindeshwari Sah At-Mirganj
12	1177	Private	Residential	0.0101	Jawahar Sah, Balkrishna Sah S/o Banbari Sah & Sunil Sah, Lalo Sah S/o Badri Sah At-Mirganj
13	1234	Government	Road	0.008	Govt Of Bihar Anabad Sarva Sadharan
14	1259	Private	Residential	0.008	Basudeo Sah, Budhdev Sah S/o Nathu Sah & Ravindra Kumar Gupta S/o Sahdeo Sah At-Mirganj
15	1260	Private	Residential	0.0112	Smt. Sarojni Devi W/o Bisheshwar Lal Das & Kusum Lal Sah S/o Mungi Lal Sah, Jitendra Prasad Das, Dharendra Kumar Verma S/o Late Bisheshwar Lal Das At-Mirganj
16	1261	Private	Residential	0.0036	Bisheshwar Lal Das S/o Krishna Mohan Das At-Mirganj
17	1481	Private	Residential	0.0228	Ramdeo Sah, Saryug Sah S/o Nirdhan Sah & Kishore Kumar Jha & Ranjit Kumar Jha S/o Rajendra Jha At-Mirganj
18	1489	Private	Residential	0.0084	Sanjay Kumar Jha, Manoj Kumar Jha S/o Rajendra Mishra and Nathu Sah S/o Jagat Sah At-Mirganj
19	1490	Private	Residential	0.0168	Krishna Mohan S/o Shashi Bhushan Das & Smt. Asha Devi W/o Rajiv Kumar & Smt. Rubi Devi W/o Prakash Kumar Sah & Smt. Nilam Devi W/o Dharnidhar Das & Smt Gayetri Devi W/o Shashi Bhushan Das & Manik Chandra Sah S/o Mahavir Sah At-Mirganj
20	1491	Private	Residential	0.0126	Radhe Shyam Sah S/o Raghubar Sah & Md. Mukhtar S/o Md Salim At-Mirganj
21	1497	Private	Residential	0.0162	Anant Lal Mandal S/o Santlal Mandal At-Mirganj
22	1498	Private	Residential	0.0144	Bibha Kumari W/o Manoj Kumar Manoranjan & Anmol Kumar, Nirmal Kumar S/o Sukhdeo Sah & Kusumlal Sah S/o Mungi Lal Sah At-Mirganj
23	1502	Private	Residential	0.006	Ramdeo Sah, Saryug Sah S/o Nirdhan Sah At-Mirganj
24	1710	Private	Residential	0.001	Arun Chaudhary, sanjay Chaudhary S/o Yogendra Chaudhary At-Mirganj
25	1712	Private	Residential	0.049	Sikendra Prasad Yadav S/o Laxman Yadav & Smt. Adwiya Rani W/o Pawan Ram & Pawan Ram S/o Nanhuk Ram & Singheshwar Sah S/o Jageshwar Sah & Pawan Kumar S/o Deo Narayan Yadav & Renu Sah S/o Mukesh Sah & Laxmi Sah S/o Singheshwar Sah At-Mirganj
26	1715	Private	Residential	0.0138	Umesh Sah & Subhash Chandra Sah S/o Bindeshwari Sah At-Mirganj

27	1716	Private	Residential	0.0066	Vikash Chandra Sah S/o Bindeshwari Sah
28	1717	Private	Residential	0.015	Sanjay Kumar Gupta S/o Shivanandan Prasad Gupta & Banwari sah S/o Godantu Sah & Mukesh Sah S/o Late Satya Narayan Sah & Smt. Sunita Devi W/o Laleshwar Sah & Nathu Sah S/o Jagat Sah At-Mirganj
29	1721	Government	School	0.0076	Department of Education
30	1756	Private	Residential	0.0096	Arun Kumar, Amrendra Kumar S/o Chandra Bhushan Sah & Kameshwar Prasad Gupta, Rajendra Prasad Sah S/o Mungi Lal Sah & Ratan Kumar, Ranjan Kumar S/o Late Rajendra Prasad Sah At-Mirganj
31	1757	Private	Residential	0.0092	Nageshwar Sah, Ram Jatan Sah, Umesh Sah, Ramesh Sah S/o Budhu Sah & Stevish Kumari W/o Ravindra Kumar Sah At-Mirganj
32	1787	Private	Residential	0.0056	Janardan Sah S/o Anandi Sah At-Mirganj
33	1790	Private	Residential	0.002	Sunil Kumar S/o Ramesh Chandra Das At-Mirganj
34	1791	Private	Residential	0.001	Nasib Sah S/o Belchu Sah At-Mirganj
35	1792	Private	Residential	0.0054	Balkrishna Sah S/o Banwari Sah At-Mirganj
36	1793	Private	Residential	0.008	Lalo Sah, Sunil Sah S/o Badri Sah & Balkrishna Sah S/o Banwari Sah At-Mirganj
37	1794	Private	Residential	0.0032	Atma Swarup Jugdish S/o Ayodhi Sharma & Lalo Sah, Sunil Sah S/o Late Badri Sah At-Mirganj
	Village: Rampur				
38	3860	Government	Agriculture	0.0032	Govt Of Bihar Anabad Sarva Sadharan
39	3876	Private	Agriculture	0.0098	Surya Narayan Jha, Mauli Jah S/o Ramji Jha & Thakan Jha S/o Damodar Jha & Kishori Jha S/o Kari Jha & Kamlakant Jha S/o Badhujan Jha & Jugdish Jha, Jaldhar Jha S/o Bhagwan Jha & Sarkun Jha S/o Parmeshwar Jha & Shayama Devi W/o Hareram Jha At-Rampur
40	3877	Private	Agriculture	0.0072	Bhageshwar Jha S/o Kamlakant Jha & Shambhunath Jha S/o Late Bhageshwar Jha At-Rampur
41	3887	Private	Agriculture	0.2184	Maha Laxmi Devi W/o Bhageshwar Jha & Bhageshwar Jha S/o Kamlakant Jha & Shambhu Nath Jha S/o Bhageshwar Jha At-Rampur
42	3888	Private	Residential	0.105	Kusheshwar Jha, Visheshwar Jha, Rameshwar Jha, Jateshwar Jha S/o

					Delulama Jha & Shankar Jha S/o Shashinath & Ajay Kumar Jha @ Pinku Jha S/o Balkrishna Jha & Smt. Sindhu Devi W/o Balkrishna Jha & Ashok Kumar, Jaykumar S/o Jhameli yadav & Rekha Devi W/o Dhiraj Yadav At-Rampur
43	3889	Private	Agriculture	0.0395	Laxmi Devi W/o Jateshwar Jha At-Rampur
44	3889/6590	Private	Agriculture	0.0442	Dhiraj Kumar S/o Arvind Lal das & Satyadeo Jha S/o Jateshwar Jha At-Rampur
45	3890	Private	Agriculture	0.0407	Kumod Jha, Shambhu Nath Jha S/o Bhageshwar Jha At-Rampur
46	3891	Private	Agriculture	0.1173	Jay Kumar Yadav S/o Late Jhameli Yadav & Bateshwar Jha S/o Kulmain Jha At-Rampur
47	3892	Private	Agriculture	0.0629	Bateshwar Jha S/o Kulmain Jha At-Rampur
48	3893	Private	Agriculture	0.1188	Kumod Jha, Shambhu Nath Jha S/o Bhageshwar Jha At-Rampur
49	3894	Private	Agriculture	0.2156	Shambhu Nath Jha S/o Bhageshwar Jha & Kumod Jha, Amod Jha, Lambodar Jha S/o Bhageshwar Jha At-Rampur
50	3895	Private	Agriculture	0.0235	Surya Narayan Jha, Mauli Jha S/o Ramji Jha & Thakan Jha S/o Damodar Jha & Kishori Jha S/o Kari Jha & Kamlakant Jha S/o Badhujan Jha & Jugdish Jha, Jaldhar Jha S/o Bhagwan Jha & Sarkun Jha S/o Parmeshwar Jha & Shayama Devi W/o Hareram Jha & Satya Narayan Jha, Shivrandan Jha S/o Jaldhar Jha At-Rampur
51	3897	Private	Agriculture	0.252	Suman Kumar, Baban Kumar S/o Surendra Yadav & Khushilal Yadav, Surendra Prasad Yadav S/o Govind Diyal Yadav At-Rampur
52	3898	Private	Agriculture	0.0112	Sindhu Devi W/o Balkrishna Jha and Subodh Prasad Yadav S/o Khushilal Yadav & Mina Devi W/O Rama Avtar Yadav & Tuntun Kumar S/O Manohar Prasad Yadav At-Rampur
53	3899	Private	Agriculture	0.2341	Subodh Prasad Yadav S/o Khushilal Yadav & Bhawanand Jha, Nityanand Jha, S/o Anirudh Jha At-Rampur
54	3900	Private	Agriculture	0.046	Shambhu Kumar, Tuntun Kumar S/o Manohar Prasad Yadav & Arvind Kumar S/o Kankir Yadav & Mina Devi W/o Ramavtar Prasad Yadav At-Rampur & Kumod Jha, Shambhu Nath Jha S/o Bhageshwar Jha
55	3910	Private	Residential	0.1526	Umakant Jha S/o Maina Jha At-Rampur

56	3911	Private	Residential	0.0816	Visheshwar Jha S/o Kulmain Jha & Baleshwar Chaudhary S/o Rameshwar Chaodhary & Jawahar Yadav S/o Anant Prasad Yadav & Sanjay Kumar, Ajay Kumar S/o Balkrishna Jha At-Rampur
57	3912	Private	Residential	0.0756	Sindhu Devi W/o Balkrishna Jha At-Rampur
58	3913	Private	Residential	0.0009	Naresh Mohan Jha S/o Gunanand Jha & Chamak Jha & Gunanand Jha S/o Nasib Jha & Sudha Kumari D/o Deonandan Jha At-Rampur
59	3914	Private	Residential	0.0864	Achal Jha, Sewanand Jha, Chandra Kishore Jha S/o Mangal Jha & Suchita Devi W/o Upendra Mishra At-Rampur
60	3915	Private	Residential	0.024	Sandhiya Devi W/o Nageshwar Jha At-Rampur
61	3959	Private	Residential	0.0192	Bhawanand Jha S/o Anirudh Jha At-Rampur
62	3960	Government	Residential	0.016	Govt Of Bihar Anabad Sarva Sadharan
63	3961	Private	Residential	0.0018	Bhavichhan Paswan S/o Lalji Paswan At-Rampur
64	3964	Private	Residential	0.0143	Vipat Paswan S/o Gopi Paswan At-Rampur
65	3965	Private	Residential	0.008	Ayodhi Paswan S/o Satokhi Paswan At-Rampur
66	3969	Private	Residential	0.0142	Umakant Jha S/o Maina Jha At-Rampur
			TOTAL	10.9178	

[F. No. NHAI/12010/05/BGS/2010/Tech/2705/3D]

RAJESH GUPTA, Director